Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

01.09.2011                                                                                                                                     №71

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

    В соответствии  с Федеральным законом от 08.11.2007№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях осуществления учета автомобильных дорог

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по вопросам ЖКХ, имущественным, земельным и социальным вопросам Жаренова Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин

Приложение

к постановлению главы муниципального образования

от 01.09.2011 №71

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования  местного значения  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

№
Идентификационный номер автодороги
Наименование дороги
Местоположение
Катего

рия
Протяженность, км
Вид покрытия
Состояние

1
2
3
4
5
6
7
8

1
17 220 832 ОП МП 01
ул.60 лет Октября
п.Добрятино от автомобильной дороги “Гусь-Хрустальный-Купреево” - Добрятино” до ул.Ильинская
IV
0,750
асфальт
неудовл.

2
17 220 832 ОП МП 02
ул.Ленина
п.Добрятино от ул. 60 лет Октября до границы населенного пункта
IV
2,2
асфальт
неудовл.

3
17 220 832 ОП МП 03
ул.Ильинская
п.Добрятино от ул. 60 лет Октября до ул. Станционная
IV
0,750
асфальт
неудовл.

4
17 220 832 ОП МП 04
ул.Горького
п.Добрятино от ул. 60 лет Октября до ул.Ленина
IV
1,4
щебень
неудовл.

5
17 220 832 ОП МП 05
ул.Гагарина
п.Добрятино от ул.Горького до  границы населенного пункта
IV
1,150
щебень
неудовл.

6
17 220 832 ОП МП 06
ул.Новая Стройка
п.Добрятино от ул. 60 лет Октября до гаража ЗАО “”ДКУ”
IV
0,84
щебень
неудовл.

7
17 220 832 ОП МП 07
ул.Московская
п.Добрятино от ул. Горького до  границы населенного пункта
IV
0,7
щебень
неудовл.

8
17 220 832 ОП МП 08
ул.Станционная
п.Добрятино от ул. Ильинская до ул.Ленина
IV
0,8
асфальт +

щебень
неудовл.

9
17 220 832 ОП МП 09
ул.Первомайская
п.Добрятино от автомобильной дороги “Добрятино-Потапково-Ново-Павликово” до ул.Алферовская
IV
1,450
щебень
неудовл.

10
17 220 832 ОП МП 10
ул.Алферовская
п.Добрятино от ул.Первомайская до  ул.Пролетарская
IV
0,8
щебень
неудовл.

11
17 220 832 ОП МП 11
ул.Пролетарская
п.Добрятино от ул. Алферовская до ул. Льва Толстого
IV
0,45
щебень
неудовл.

12
17 220 832 ОП МП 12
ул.Льва Толстого
п.Добрятино от ул. Пролетарской до

ул. Калинина
IV
0,3
щебень
неудовл.

13
17 220 832 ОП МП 13
ул.Калинина
п.Добрятино от ул. Льва Толстого до ул. Алферовская
IV
0,12
щебень
неудовл.

14
17 220 832 ОП МП 14
ул.Пролетарская
д.Ильино от дома №65 до пересечения с ул.Центральная
IV
1,65
асфальт
неудовл.

15
17 220 832 ОП МП 15
ул.Центральная
д.Ильино от ул. Подгорная до  границы населенного пункта
IV
1,23
асфальт
неудовл.

16
17 220 832 ОП МП 16
ул.Подгорная
д.Ильино от ул.Центральная до границы населенного пункта
IV
0,4
асфальт
неудовл.

17
17 220 832 ОП МП 17
ул.Приозерная
д.Ильино от ул. Центральная до границы населенного пункта
IV
0,7
асфальт
неудовл.

18
17 220 832 ОП МП 18
ул.Новая Стройка
д.Ильино от ул. Пролетарская до СПК “Ильинский”
IV
0,8
асфальт
неудовл.

19
17 220 832 ОП МП 19
ул.Школьная
д.Ильино от ул.Пролетарская до ул.Подгорная
IV
0,75
асфальт
неудовл.

20
17 220 832 ОП МП 20
ул.Зеленая
д.Ильино ул. Зеленая от дома №1 до дома №23
IV
0,8
проселочная
неудовл.

21
17 220 832 ОП МП 21
ул. Пролетарская
д.Алферово от дома №67 до  пересечения с автомобильной дорогой “Гусь-Хрустальный-Купреево” - Добрятино”
IV
1,7
асфальт
неудовл.

22
17 220 832 ОП МП 22
ул.Новая
д.Алферово от ул.Пролетарская до  пересечения с автомобильной дорогой “Гусь-Хрустальный-Купреево” - Добрятино”
IV
0,8
асфальт
неудовл.

23
17 220 832 ОП МП 23
ул.Молодежная
д.Алферово от ул.Пролетарская до   пересечения с автомобильной дорогой “Гусь-Хрустальный-Купреево” - Добрятино”
IV
0,35
асфальт
неудовл.

24
17 220 832 ОП МП 24
ул.Центральная
с.Георгиево от  границы населенного пункта до ул. Школьная
IV
1,05
щебень
неудовл.

25
17 220 832 ОП МП 25
ул.Школьная
с.Георгиево от ул.Центральная до границ населенного пункта
IV
0,2
щебень
неудовл.

26
17 220 832 ОП МП 26
ул.Производственная
с.Георгиево от ул. Центральная до ул. Шабановская
IV
0,82
щебень
неудовл.

27
17 220 832 ОП МП 27
Проезд по

п.Махинский
п.Махинский от дома №1 до дома №22
IV
0,6
проселочная
неудовл.

28
17 220 832 ОП МП 28
Проезд по

д.Усады
д.Усады от дома №1 до дома №36
IV
0,9
проселочная
неудовл.

29
17 220 832 ОП МП 29
Проезд по

д.Потапково
д.Потапково от автомобильной дороги “Добрятино-Потапково-Ново-Павликово”

до дома №80
IV
1,3
асфальт +

щебень
неудовл.

ИТОГО
25760 км

СОГЛАСОВАНО:

КУМИ Гусь-Хрустального района

______________ Т.Ю. Филимонова